57545

Guayaquil, Julio 26 del 2007

Doctora Teresa del Socorro Eraso Benalcazar Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA ESTEFAR S.A. en sesión celebrada el día de hoy resolvió reelegirlo como GERENTE, por el período de dos años.

Como Gerente corresponde a Ud. ejercer la Representación Legal de la Compañía individualmente.

INMOBILIARIA ESTEFAR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Ab. Marcos Díaz Casquetes, con fecha 8 de Agosto de 1989 que fue aprobada por resolución No. 89-2-1-1-008961 de la Superintendencia de Compañías del 24 de Octubre de 1989, inscrita en el Registro Mercantil el 9 de Noviembre de 1989, con Aumentos de Capital y Reformas de Estatutos del 14 de Noviembre de 1994, inscrito en el Registro Mercantil el 28 de Febrero de 1995 y ante el Notario Décimo Sexto del cantón, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel con fecha 17 de Julio del 2002, inscrita en el Registro Mercantil el 11 de Diciembre del 2002.

Atentamente,

PA/ <u>lacqueline Pa</u> Secretaria Ad Hoc.

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE DE INMOBILIARIA ESTEFAR S.A

Guayaquil, Julio 26 del 2007

Dra. Teresa del Socorro Eraso Benalcazar

C.I. 091039554-0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cuatro de Septiembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INMOBILIARIA ESTEFAR S.A., a favor de TERESA DEL SOCORRO ERASO BENALCAZAR, a foja 101.579, Registro Mercantil número 18.157.

ORDEN: 37069

I BLOG HE FREN HAN HAN HAN HAN HAN BENE KAR O THAN HAN DAN HAN DI DAN

... REVISADO POR:

, H .

A Wilmin



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA